UNIVERSIDADE FEDERAL DO ACRE

PRÓ-REITORIA DE GRADUAÇÃO

EDITAL 10/2022 - PROGRAD

RESULTADO PRELIMINAR DA PROVA DIDÁTICA

Aos dezoito dia do mês de maio de 2022, reuniram-se na sala virtual do

Centro de Educação e Letras, da Universidade Federal do Acre – Ufac, os(as)

professores(as) José Mauro Souza Uchôa, João Itamar Melo de Almeida,

Maria Ederlene da Silva Correia e Francisca Adma de Oliveira Martins,

membros da Banca Examinadora da área 17 (Língua Inglesa e respectivas

literaturas), constante no Edital nº 10/2022 – Prograd – Processo Seletivo

Simplificado, destinado a formação de cadastro de reserva de professor

substituto para a área 17, do Centro de Educação e Letras da Ufac, para

sistematizar o resultado preliminar da prova didática realizada pelos candidatos

que participaram da seleção. Na tabela, abaixo, apresentamos a nota atribuída

por cada avaliador a cada candidato (a), e, da mesma forma, sua nota final.

Nome do candidato
Avaliador

01

Avaliador

02

Avaliador

03

Avaliador

04

Nota

Final

Rafaela da Silva Paixão 7 7 8 8 7,5

Veronísa Viana da Costa Eliminada em conformidade com o item 9.10.1 do Edital

Progad nº. 10/2022

Cruzeiro do Sul, AC, 18 de maio de 2022.

__________________________________________

Prof. Dr. José Mauro Souza Uchôa

Presidente – Avaliador 01

__________________________________________

Prof. Me. João Itamar Melo de Almeida

Secretário – Avaliador 02

__________________________________________

Prof.(a) Ma. Maria Ederlene da Silva Correia

Membro – Avaliador 03

__________________________________________

Prof.(a) Dr.(a) Francisca Adma de Oliveira Martins

Pedagogo – Avaliador 04